[bookmark: _GoBack]Đơn đề xuất tăng lương cá nhân (theo hiệu suất công việc)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ XUẤT TĂNG LƯƠNG
Kính gửi: Ban Giám đốc Công ty ……………………………………………………………..
Phòng Nhân sự …………………………………………………………………………………
Tôi tên là: ………………………………………………………………………………………
Chức vụ: ………………………………………………………………………………………..
Bộ phận: ………………………………………………………………………………………..
Căn cứ vào Bộ luật lao động 2019, Hợp đồng lao động số ……………………. Thỏa ước lao động và tình hình thực tế công ty nên tôi viết đơn này mong Ban Giám đốc xem xét tăng lương cho tôi từ tháng ... năm 2025. Lần cuối được xét tăng lương là từ tháng .... năm ...
Trong thời gian qua, tôi luôn nỗ lực hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, đóng góp vào sự phát triển của công ty thông qua:
[Liệt kê thành tích nổi bật, ví dụ: tăng doanh số, cải tiến quy trình, đạt KPI vượt mức...]
[Bằng khen, chứng nhận hoặc phản hồi tích cực từ cấp trên, khách hàng...]
Hiện tại, mức lương của tôi là ……………………………………VNĐ, và tôi mong muốn được xem xét điều chỉnh lên ……..……………………………… VNĐ, tương ứng với sự đóng góp của tôi cho công ty.
Tôi rất mong Ban Giám đốc và Phòng Nhân sự xem xét đề xuất này và tạo điều kiện để tôi tiếp tục cống hiến.
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)
	GIÁM ĐỐC
(Ký và ghi rõ họ tên)